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"2019 -Afio del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomia de la Ciudad de Buenos Aires"

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-33742588-GCABA-DGEGP

Buenos Aires,

Miércoles 30 de Octubre de 2019

Referencia: Anexo | - Bandas arancelarias establecimientos educativos de gestion privada
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ANEXO |

Aranceles y/o Contribuciones Maximas

Vigencia 01/11/2019 al 31/12/2019

Inic- Prim

Jornada
Simple (1)
1.154
2.181
2.789
4.176
4.859
5.341
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Beatriz Jauregui
Director Genera

Nivel
Medio .
Comun 1°a TI\/Iedm Superior
o o écnico
5° afo
Hasta 40 Hasta 40 hs. Docente Técnico 1°
hs. (2) (2 a 3° afio
$ 1273 $ 1467 $ 1662 $ 2018
$ 2469 $ 2828 $ 2970 $ 3.960
$ 3424 $ 3919 $ 3808 $ 4.633
$ 5033 $ 5764 $ 4832 $ 5424
$ 5554 $ 6355 $ 5413 $ 6.143
$ 6940 $ 7944 $ 6778 $ 7.658
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